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ŚWIĘTO FLAGI PAŃSTWOWEJ (02/05/2012)

05.02.2013

Barwy symbolizujące dobro i czystość narodu polskiego, a także
dostojność, majestat i potęgę władców polskich, Orzeł Biały w koronie
w czerwonym polu tarczy, Hymn porywający serca Polaków – to nasza
tożsamość, to nasza historia, to nasza duma, wizualne, dźwiękowe i
duchowe odzwierciedlenie nas samych. 2 maja obchodzimy Dzień Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej. To jednocześnie Dzień Polonii i Polaków za
Granicą. W Komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej w obecności Komendanta W-MOSG płk.SG Jarosława
Kowalkowskiego i kadry Komendy Oddziału uroczyście podniesiono
flagę państwową. Dźwięki Mazurka Dąbrowskiego oraz widok symboli
narodowych pozwoliły na krótką podróż dziejową.   Apel w Komendzie
Oddziału    Uroczyste apele z okazji Dnia Flagi RP odbyły się także w
placówkach W-MOSG. Delegacje przedstawicieli Straży Granicznej
uczestniczyły także w lokalnych uroczystych apelach. Apel w Placówce
SG w Bezledach  Funkcjonariusze publiczni są związani obowiązkiem
służby Ojczyźnie. Wartości patriotyczne i przesłanie służby Ojczyźnie
stanowią motor do wypełniania ustawowych zadań.  Apel w Placówce
SG w Braniewie   Uroczystości na placu przed bazyliką w Braniewie
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Granicznej uczestniczyły także w lokalnych uroczystych apelach.

Apel w Placówce SG w Bezledach 

Funkcjonariusze publiczni  są związani  obowiązkiem służby Ojczyźnie.  Wartości  patriotyczne i  przesłanie służby

Ojczyźnie stanowią motor do wypełniania ustawowych zadań.

 Apel w Placówce SG w Braniewie
 

Uroczystości na placu przed bazyliką w Braniewie

http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1446_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1447_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1448_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1449_g.jpg
http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1450_g.jpg

